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IRl  KOMENDA POWIATOWA PSP W PLESZEWIE

Pleszew, dnia 21 paZdziernika 2021 r.

Protokol

z przeprowadzenia III etapu naboru do sluzby przygotowawczej w zawodzie

strazak w Panstwowej Strazy Pozarnej w Pleszewie

W dniu 21 pazdziernika 2021 roku komisja kwalifikacyjna w skladzie:

e bryg. Waldemar Baranski
e ml. asp. Monika Kaluzna

e st. str. Katarzyna Kaganek

po przeprowadzeniu III etapu postepowania kwalifikacyjnego - sprawdzian z
plywania, zakwalifikowala do IV etapu postepowania kwalifikacyjnego kandydatéw o
numerach identyfikacyjnych:

N1/2021/1
N1/2021/2
N1/2021/3
N1/2021/7
N1/2021/8
N1/2021/9
N1/2021/10
N1/2021/11
N1/2021/12
N1/2021/13
N1/2021/16

Nie zakwalifikowaly sie osoby o numerach identyfikacyjnych:

N1/2021/4
N1/2021/5

Podpisy komisji kwalifikacvine;j:
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